
 

  

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ   e-mail 

Na Náměstí 106   603740650             26838401   team@maskrnovsko.cz 

793 99 Osoblaha 

 

 

                     

MAS Rozvoj Krnovska 
Na Náměstí 106, 793 99 Osoblaha 

 

VYHLÁSÍ 

VÝZVU Č. 3 z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

...JIŽ BRZY... 

 

Začátkem února 2019 vyhlásíme další výzvu z Programu rozvoje venkova s celkovou alokací 

přes 13,7 mil. Kč. 

Výzva je určena pro zemědělce, ale i pro podnikatele (vč. obcí a neziskových organizací) 

provozující nezemědělské činnosti a dále pro držitele lesů a podniky zaměřené na zpracování 

lesnických produktů  

Vyhlašované fiche: 

Fiche 1 – Investice do zemědělských podniků 

Fiche 2 – Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 

Fiche 3 - Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností 

Fiche 5 – Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich 

mobilizace a uvádění na trh 

Text výzvy, jednotlivé fiche a další související dokumenty naleznete po vyhlášení výzvy na 

našich internetových stránkách: 

www.maskrnovsko.cz 

Své projektové záměry můžete bezplatně konzultovat s pracovníky MAS Rozvoj Krnovska:  

MAS kancelář v Osoblaze: 

Adresa:  Na Náměstí 105, Osoblaha 793 99 

E-mail: team@maskrnovsko.cz  

Tel.:  +420 554 646 200 

 

MAS kancelář v Krnově: 

Adresa: Hlavní náměstí 104, Krnov 794 01  

E-mail: team@maskrnovsko.cz 

Tel.:  +420 737 772 735 

 

 

mailto:team@maskrnovsko.cz
mailto:drcmankova@maskrnovsko.cz

